
   หา้งหุน้สว่นจ ากดั สยามวไีอพ ีเอ็นเตอรไ์พรส ์(ส านกังานใหญ)่

   เลขที ่239/63 ต.คคูต อ.ล ำลกูกำ จ.ปทมุธำน ี12150

   Tel : 089-8618539 / 093-0530033

No. Quantity Price

1 -

2 √

3 √

4 √

5 √

6 √

7

7.1 4 หนำ้

7.2 √

7.3 √

7.4 √

7.5 √

7.5 √

8

8.1 -

8.2 -

8.3 -

8.4 -

8.5 -

9

9.1 ไมจ่ ำกดั

10

10.1 √

10.2 √

10.3 √

10.4 √

10.5 √

10.6 √

11 √

5,900

2,000

3,900

**จดุเดน่ของเรา ลกูคา้สามารถอบัเดทขอ้มลูไดท้าง มอืถอื / ไอแพด / คอมพวิเตอร*์*

 ใบเสนอรำคำ/Quotation

จ านวนเงนิสทุธิ

สนับสนุน SEO

Mobile Friendly - Responsive Design

รำคำรวม

สว่นลด

Detail

โปรโมท 100 เว็บ (มลูคำ่ 3,500บ.) 

ขอ้มลูท ัว่ไป

มรีะบบ Gallery กจิกรรม

มรีะบบ ขำ่ว , ประชำสมัพันธ ์, เว็บบอรด์ , สมคัรงำน

ทีต่ ัง้ Sever  Clound Server (สหรฐัฯ, องักฤษ, ไทย)

แตง่เมนูบำรด์ำ้นบน

บรกิารเสรมิ

หัวcover แฟนเพจ ตมีเดยีวกบัหัวเว็บ

ใสก่ลอ่ง like facebook ใหใ้นหนำ้เว็บ

มรีะบบ Update ขอ้มลูดว้ย Word

มรีะบบสมำชกิ

พืน้ทีจั่ดเก็บขอ้มลู Web Site

รายละเอยีด Web Hosting

5,900

ออกแบบโดยทมีงำนมอือำชพี + ลงขอ้มลู

โดเมนเนม 

มรีะบบบรหิำรบทควำม

มรีะบบบรหิำร Gallery รปูภำพ

มรีะบบบรหิำรขำ่วกจิกรรม

(New) มรีะบบ Live Chat

บรกิารออกแบบเว็บไซต์

บรกิำรลงขอ้มลู **(ลกูคำ้สำมำรถลงขอ้มลูเองตอ่ได)้**

มรีะบบบรหิำร บทควำม / Gallery  **(ลกูคำ้สำมำรถลงขอ้มลูเองตอ่ได)้**

บรกิำรออกแบบเว็บไซต ์โดยมอือำชพี

บรกิำรออกแบบ Header

พืน้หลังสวยๆ เขำ้กะเว็บ

สถติเิว็บไซต์

(New) QR Code

สรำ้ง facebook fanpage ใหฟ้รี

ผูส้ั่งซือ้/ผูอ้นุมัติ ฝ่ำยขำย

(นำงสำวกำนตต์ำ อัมพนันท)์

ชือ่ลกูคำ้/Name :     ____________________________

ทีอ่ยู/่Address : _____________________

เบอรโ์ทร/Tel. : _____________________

หมำยเลขประจ ำตวัผูเ้สยีภำษี :    _____________________

หมำยเลขประจ ำตวัผูเ้สยีภำษี :  0-4035-55000-76-1

วนัที/่Date  :  _______________________________

พนักงำนขำย/Sales    : นำงสำวกำนตต์ำ อมัพนันท์

กำรช ำระเงนิ/Cash   :  _________________________


